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Mo menighetsråd:
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Leder: Hans Ludvig Fredheim
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E-post: bthoner@online.no
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Leder: Edel Lilleseth, Grendeveien,  
2100 Skarnes
Mobil: 975 28 788
For leie av lokale:
Pedell: Leif Tafjord Strandvegen 9,
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Njål Monstad
Mobil: 409 19 018
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Anders Helset Eriksen
Mobil: 409 19 014
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Mobil: 906 55 838
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Kirkeverge/daglig leder:
Asgeir Sektnan
Mobil: 958 18 858
E-post: as679@kirken.no

Ass. kirkeverge/ansvarlig kirkegårdsforvalter:
Line Hemma
Mobil: 415 08 666
E-post: lh432@kirken.no

Sekretær: 
Turid Aas Thorstensen
Mobil: 984 57 985
E-post: ta557@kirken.no

Kantorer:
Kristin Lydia Nesse 
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E-post: kn769@kirken.no

Cindy van der Leden
Mobil: 412 71 383
E-post: cl982@kirken.no

Iryna Grechaniuk
Mobil: 920 30 364
E-post: ig664@kirken.no

Kontorfullmektig: 
Randi Evensen
Mobil: 409 19 016
E-post: re827@kirken.no

Menighetspedagog
Eirik Walmann Byrknes
Mobil: 485 00 893
E-post: eb993@kirken.no

Kirketjenere: 
Bjørn Erik Myhrer - formann
Mobil: 900 23 986
E-post: bm892@kirken.no 

Øyvind Bråten 
Mobil: 979 64 529
E-post: ob449@kirken.no

Randi Evensen 
Mobil: 409 19 016
E-post: re827@kirken.no

Bjarne Flåseth
Mobil: 481 45 803
E-post: bf524@kirken.no

Rune Nor 
Mobil: 409 19 017
E-post: rn588kirken.no

Postadresse:
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Postboks 123
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Besøksadresse:
Bruvegen 17
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Telefon: 62 97 88 20

Åpningstider:
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Mo Driftsbygg: Onsdager 12.00 – 15.00
Sand kirke: Torsdager 12.00 – 15.00
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Opplag: 7130

Stoff til menighetsbladet:
Vi tar gjerne imot stoff til menighetsbladet! 
For å få det med i neste nummer, send en 
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Fra redaktionen:

Kjære lesere av  
menighetsbladet

Gjenåpning

Møtepunkt prest  
menighet i Nord-Odal

Almanakken viser at vi alt er godt inni høsten, men været i 
skrivende stund har gitt oss en forlengelse av sommeren. 
Det er deilig, men det er nifst å se hvor tørt det er i skog og 
mark. Bjørka gulner. Ikke fordi vi er langt på høsten, men 
på grunn av tørke. Skuronna er også godt i gang, noen 
steder tidligere enn vanlig. Vi håper det blir et godt år!

Et høsttegn er også konfirmasjonene. Alle kirkene i Odalen 
har hatt konfirmasjon i høst. Menighetsbladets redaksjon 
gratulerer alle konfirmantene med konfirmasjonsdagen og 
håper dere har hatt en fin konfirmasjonstid!

Høsten byr også på mange gaver fra naturen. I år har det 
vært mye skogsbær: Molte, bringebær, blåbær og tytte-
bær. Tenk for noen gratisgaver! Og vi har ikke gjort noe 
hverken forarbeid, gjødsling eller vanning! Vi kan bare for-
syne oss, helt gratis! Hver høst tenker jeg: For en gave fra 
Gud!

God høst til dere alle!
Eira Lindemark

I skrivende stund nærmer vi oss en gjenåpning av samfun-
net etter en lang periode preget av nedstengning grunnet 
Covid-19 situasjonen.

Dette er noe vi ser frem til. Vi gleder oss til å åpne kirkene 
uten å måtte tenke begrensninger i antall besøkende.

Kontoret vil da være åpent igjen for besøk. Vi har i perio-
der måtte holde stengt. Åpningstidene på kirkekontoret er 
mandager til torsdager fra kl 09.00 til 15.00. (Tirsdager fra 
12.00 til 15.00). Gjelder også med dagens restriksjoner (20. 
september).

Etter gjenåpning:
Mo driftsbygg har bemanning onsdager fra 12.00 til 15.00
Sand kirke har bemanning torsdager fra 12.00 til 15.00. 

Ellers treffes vi på telefon 62 97 88 20

Det etableres et møtepunkter mellom menighet og pre-
stene i Nord-Odal. Fra nå av vil det være mulig å treffe 
Nord-Odal prestene i Mo Driftsbygg hver  tirsdag fra kl 
12.00 - 15.00.

Ønsker du å profilere deg i menighetsbladet?
Nord- og Sør-Odal menighetsblad er slått sammen til ett felles me-
nighetsblad for hele Odalen. Menighetsbladet er godt lest og tryk-
kes i et opplag på ca 6400 eksemplarer. Det distribueres til alle 
husstander i Odalen fire ganger i året. Derfor mener vi det er et fint 
sted å profilere seg med en annonse. I forbindelse med sammen-
slåingen og større nedslagsfelt er annonseprisene justert. Vi kan 
tilby en årsavtale for fire utgaver hvert år.

Vi ønsker et blad som aktivt informerer om menighetenes arbeid 
og gjøremål. 
Et viktig satsingsområde er arbeidet med barn og ungdom i alde-
ren 0 til 18 år. Dette markeres med flere sider under egen vignett. 
Ellers vil dere blant annet finne praktiske opplysninger om aktivi-
teter i kirkene, historiske saker med mer. 

Gudstjenestelisten har sin faste plass på baksiden av bladet og er 
mye brukt som oppslagsverk. Der finner dere tider for gudstjenes-
ter. Om det er barnedåp etc.
Ta gjerne kontakt hvis dere ønsker en annonse.

Kontaktinformasjon for spørsmål er:
Annonseansvarlig Edel Lilleseth
Mobil 975 28 788

Priser:

Format Årsavtale. 4 utgaver.

1 spalte (60 mm x 30mm) 2500

Ekstra pr mm utover 30 mm 30

1,5 spalter (90 mm x 30mm) 3000

Ekstra pr mm utover 30 mm 40

2 spalter (120 mm x 30mm) 3500

Ekstra pr mm utover 30 mm 50

3 spalter (185mm x 30mm) 4000

Ekstra pr mm utover 30 mm 60

Eksempel: Du ønsker en 1,5 spalter annonse som er 50 mm høy. 

Grunnpris 2 spalter 30 mm Årsavtale         = 3000

Pr mm utover 30 mm 20 mm x 40kr  =  800

Totalt Årsavtale kr        3800
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Andakt
Når dere leser dette har vi gjennom-
ført 4 helger med konfirmasjon i Odal. 
I Sør-Odal har vi brukt salmen «Lær 
meg å kjenne dine veie» etter preke-
nen. Sigvart Dagsland sier om denne 
salmen, sitat: «Det er en åpen salme 
som tar vare på undringen over vand-
ringen vår. Den flotte folketonen un-
dersteker denne undringen på en 
var og nesten litt mystisk måte» Sitat 
slutt. (Vidar Kristensen, Stevnemøte 
med salmeboka. Eide forlag 2019, 
s256). Jeg håper konfirmanttiden 
nettopp skal være en slik vandring 
med undring. Jeg håper at konfirman-
tene har fått svar på noen spørsmål, 
og fått nye ting å undres over. Også 
håper jeg at vi kan fortsette å undres 
sammen.

Jeg håper også at andre finner rom 
for undring over Guds uransakelige 
veier. Da jeg ble ordinert for ganske 
nøyaktig 5 år siden, lovet jeg blant 
annet at jeg skal bruke tid på bønn, 
og ikke minst på å fortsette og stu-
dere Guds ord. Hver dag går jeg ett 
lite stykke vei med undring over livet, 
døden og vårt håp i Jesus Kristus. Det 

er alltid noe nytt å undres over, og jo 
mer innsikt, jo bedre forstår jeg at jeg 
aldeles ikke forstår så mye. Jeg sy-
nes ofte mine ord blir fattige. Men til 
syvende og sist er det kun min tro på 
Guds kjærlighet til menneskeheten, 
og da også meg som holder min tro. 
Også får jeg støtte med på den første 
setningen i salmens 3. vers «Men lær 
meg fremfor alt å kjenne din grense-
løse kjærlighet.»

Anders Helset Eriksen,  
sokneprest i Ullern og Oppstad

319 Lær meg å kjenne dine veie
(T. Jacob Pauli M. Norsk folketone (Åseral)) 

Lær meg å kjenne dine veie 
og gå dem trøstig skritt for skritt! 
Jeg vet at hva jeg fikk i eie, 
er borget gods, og alt er ditt. 
Men vil din sterke hånd meg lede, 
jeg aldri feil på målet ser, 
og for hvert håp som dør her nede, 
får jeg et håp i himlen mer. 

Lær meg å kjenne dine tanker 
og øves i å tenke dem! 
Og når i angst mitt hjerte banker, 
da må du kalle motet frem. 
Når jeg har tenkt meg trett til døden, 
si så hva du har tenkt, o Gud! 
Da kan jeg se at morgenrøden 
bak tvil og vånde veller ut.  

Men lær meg fremfor alt å kjenne 
din grenseløse kjærlighet, 
den som kan tusen stjerner tenne 
når lykkens sol for meg går ned. 
Den tørrer tåren som den skapte, 
og leger såret som den slo. 
Dens vei går gjennom det vi tapte, 
den gir oss mere enn den tok.

Forsangergruppene i Mo og Sand 
kirke har startet opp og har fortsatt 
plass til nye sangere.

Sang og musikk er en viktig del av 
både gudstjenester og menighets-
livet. I den forbindelse søker vi deg 
som vil være med som forsanger i 
gudstjenester. 

Hvordan fungerer forsanger-
gruppen?
- Sangere fra både Mo menighet 

og Sand menighet samles i 1 
gruppe.

- Avhengig av hva slags gudstje-
neste det er, synger vi fra orgel-
galleriet eller vi setter oss i ben-
kene sammen med de andre fra 
menigheten. 

Har du lyst til å være med, eller
lurer på noe, ta kontakt med
kantor Cindy van der Leden
412 713 83 eller CL982@kirken.no

- Man forplikter seg ikke til å være 
med på alle gudstjenester, men 
kommer når man har lyst.

- Noen dager før gudstjenesten sen-
des det ut salmenummere på SMS 
eller e-post til alle i gruppen, for de 
som har lyst til å se gjennom salme-
ne før man kommer til kirken.

- Gruppen møtes en time før gudstje-
nesten. Vi samles ved pianoet og 
starter med en liten stemme-oppvar-
ming, etter det synger vi gjennom 
salmene/liturgiske ledd. Vi øver litt 
ekstra på eventuelle nye salmer.

Liker du å synge?
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Bak fra venstre: Ruben Lund Trøhau-
gen, Emil Finsrud Sørli, Arne Markus 
Østli, Tim Jøran Bergseteren Alfheim, 
Constanse Vestli Aalberg, Annine 
Elisabeth Opseth Nylend
Midten fra venstre: Morten Hagen 
Grindvoll, Knut Brede Storbråten, 
Sandra Løken, Emma Martine Finstad, 
Maren Erika Håkenrud,  
Ludvig Berg Haugen, Britt Løftsgård
Foran fra venstre: Tobias Olaussen  
Jakobsen, Ingeborg Faldalen Skjøn-
haug, Christine Alfsen, Storm Nilas 
Holseth

Bak fra venstre: Linnea Moss, Marthe 
Bunes, Erle Ellingsen-Bothner, Ingrid 
Øksdahl Nygård
Midt fra venstre: Fredrik Nordberget 
Bunes, Christopher Heje Delphin, 
Christian-Olaus Sween, Christian 
Lunde Sønsterud, Hannah Caroline 
Lille-Mæhlum Bråten
Foran fra venstre: Morten Hagen 
Grindvoll, Signe Amanda Bakketun, 
Mali Mathea Fjeld Stenerud, Jenny 
Tengblad, Ingrid Sæther, Andrine 
Sæther Grinden, Britt Løftsgård.

Simen Andre Knutsen Sand, Erik 
Sundby Brynjulvsrud, Mari Bratt,  
Anders Helset Eriksen

Mo

Sand

Oppstad

Foto: Odd Magnus Storbråten

Foto: Odd Magnus Storbråten

Foto: Laila Johansson/Odal fotoklubb
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Bakerst fra venstre: Anne Olivia 
Møllhaug, Ingvill Taugbøl, Betina Lind-
stad, Moa Johanna Møllhaug, Anders 
Helset Eriksen.
Midten fra venstre: Liv Angelica 
Ilseng, Mina Karlsen Bareksten, Ine 
Myrvold-Disenbroen, Mikkel Aasness, 
Isak Myrvold-Disenbroen. Foran fra 
venstre: Elina Pedersen Ullerhaug, 
Alexander Holmen, Peder Gjers-
øyen, Håvard Fjukmoen Vik, Signe 
Gulbrandsen-Dahl.

Bakere rekke fra venstre: Lucas Eng 
Langnes, Tina Maria Myhren Karseth, 
Robin Rudshaug , Hanna Tomren Prø-
ven, Anders Sebastian Røken, Alvilde 
Grønnerud, Markus Skjerstad Dølvik, 
Rikke Aminda Østby Sandmo, Anea 
Augustine Larsdatter Dahl Herman-
sen, Dina Elisabeth Munkelien
Midtre rekke fra venstre: Sarah Ade-
le Westgaard, William Bale Enriquez, 
Hanna Sofie Tveter, Martin Westby, 
Maria Markussen Mangset, Anna 
Haugen, Adrian Bergersen, Maren 
Berger, Mille Andrea Venstad, Simen 
Kristoffersen Holen, Emma Christine 
Kvisla, Marina Grytdal Kvislavangen
Fremste rekke fra venstre: Nelly 
Marie Myrvang , Linnjuli Gustavsson, 
Thea Elise Stenseng, Martine Nygård 
Holtmoen, Eline Victoria Nordset Si-
egwarth, Ingrid Amalie Johnsen, Jen-
ny Cecilie Sander, Desiré Frank-Kvåle 
, Ida Therese Græsberg Bakstad
Eilen Oksnes-Skreden og Sara Hei-
berg var ikke tilstede.

Ullern

Strøm

Adventkonsert
Mandag 13.desember 
kl. 19.00 i Sand kirke. 

Koronaforbehold.

Arr: Odal bygdekor

Foto: Laila Johansson/Odal fotoklubb

Foto: Laila Johansson/Odal fotoklubb
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Alle som har vært eller er foreldre/
foresatte for unge tenåringer vet noe 
om forholdet mellom grenser og fri-
het. Vi ønsker at våre unge skal bli 
selvstendige, ansvarlige mennesker 
som tar vare på seg selv og respek-
terer andre. For å komme dit må ung-
dommene gis gradvis mer ansvar, og 
vises tillit slik at de kan prøve og feile 
i sin utvikling. Den prosessen kan 
være både krevende og spennende 
for foreldre/foresatte og for de unge.

Heldigvis står vi ikke helt alene som 
foreldre/foresatte om den oppgaven. 
Det finnes gjerne familiemedlemmer, 
lærere, trenere, andre trygge voksne, 
og i siste instans velferdsordninger 
som fanger opp våre unge, og gir 
dem støtte på veien.

Men hva om akkurat du og jeg hadde 
levd i et land hvor de økonomiske 
godene var skjevfordelte, hvor vel-
ferdsordninger ikke fantes for de som 
trenger det, eller hvor det var krig 
som gjorde at vi måtte rømme fra 
våre hjem? Ved inngang til 2021 var 
i overkant av 82 millioner mennesker 
drevet på flukt fra sine hjem på grunn 
av krig og konflikt. Det er dobbelt så 
mange mennesker på flukt siden 2011 
(Norwegian Refugee Council).

Tenk om vi måtte la våre 13-årige dø-
tre gifte seg med eldre menn for å 
sørge for at de kunne få mat og ha et 
sted å bo. Tenk om våre konfirmanter 
ikke kunne stå til konfirmasjon, men 
måtte slutte på skolen, gifte seg, og 
jobbe i hjemmet til den nye svigerfa-
milien for å forsørge seg selv? 

Det går ikke an, tenker du kanskje. 
Og heldigvis er det sant i Norge i dag 
– det er ikke lov. Samtidig kan det 
hende du hører gjenklang fra histo-
rier fra eldre slektninger slik jeg gjør? 
Jeg minnes historien om ei jente som 
ble sendt fra hjemgården til å jobbe 
som hushjelp i et hus langt unna i en 
alder av 14 år. Hun måtte slutte på 
skole selv om foreldrene hadde fått 
brev fra skolestyrer at Mathea måtte 
få fortsette på skolen fordi hun hadde 
så lyst et hode. Det takket foreldrene 
nei til. De hadde ikke råd.

Slik var det for ikke så veldig lenge 
siden i Norge. Og det er det som skjer 
fortsatt i dag i flere land i verden. For-
eldre må finne ordninger for at deres 
barn skal overleve. Hvert tredje se-
kund blir en jente giftet bort et sted 
i verden.

Ja, men det er langt borte, det skjer 
ikke her, er kanskje din neste tanke. 
Ja, det er sant, men det finnes også 
kvinner og menn i Norge i dag som 

lever med ringvirkningene av barne-
ekteskap.

Ringvirkningene er mange. Når unge 
jenter blir frarøvet en mulighet til å 
utdanne seg står de svakere når de 
skal forsørge seg selv eller familien 
de får. Når unge jenter blir gravide og 
føder før kroppen er ferdigutviklet, får 
de ofte fysiske og psykiske utfordrin-
ger. Alle de fysiske, emosjonelle, og 
sosiale skader disse jentene blir ut-
satt for har en pris, først og fremst for 
dem selv, men også for deres barn, 
den kommende generasjon. 

FN fastslår i bærekraftsmål 5.3 at vi 
skal jobbe for å eliminere alle skade-
lige handlinger som barneekteskap, 
og kjønnslemlestelse. Årets TV-ak-
sjon setter fokus på situasjonen til 
alle disse unge jenter og menn. Plan 
Norge International jobber målrettet 
i flere land for å forebygge barneek-
teskap. Vi støtter TV-aksjon 2021, og 
anbefaler årets dugnad for andre!

Solveig Fiske
biskop
Hamar bispedømme

April Holten
rådgiver i diakoni og samfunn

Når skal barn bli voksne?

© Erik Thallaug / Plan International 
Norge
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Konfirmasjon—noe for deg?
Velkommen til konfirmasjonstiden! Velkommen med tanker som spriker i alle retninger når 
det gjelder tro og tvil, med all slags tanker om hvordan livet er eller bør være. Religion er et 
følsomt tema– verdt å tenke gjennom. 
Vi håper at konfirmasjonstiden kan hjelpe til med å samle tanker og følelser, og livsretning, 
og at alle kan vokse og modnes som mennesker. Vi tror at kirkens tro kan være et grunnlag å 
bygge på, en ledesnor på veien gjennom livet. 
 
Konfirmasjonstiden og dens mulighet.
Når du hører ordet konfirmasjon, tenker du kanskje på den avsluttende festgudstjenesten. 
Men det er bare en liten del av det hele. Konfirmasjonstiden er der hvor vi blant annet:
 Er med på søndagssamlinger med gudstjenester
 Drar på leir til den første uken av skoleferien
Konfirmasjonstiden er der hvor du kan utforske din egen tro og kanskje få svar på en del van-
skelige ting rundt spørsmål som tro, tvil, kjærlighet, seksualitet, kosmos, etikk, oppstandelse, 
og masse, masse mer. Og ikke minst får du lære om hva kirken står for og mener om disse 
spørsmålene. Ja, også en del ting du kanskje ikke visste at kirken mente noe om. Vi har kan-
skje ikke svarene, men vi er gjerne med på å diskutere slik at du kan kommer nærmere ditt 
eget svar. For det er svært få fasiter. 
 
Konfirmasjon– hva er det?
Selve konfirmasjonsdagen er en høytidelig dag for deg, din familie og ikke minst for kirken. 
Konfirmasjon betyr å bekrefte. Kirken bekrefter gjennom forbønnen for deg, at du er viktig for 
Gud. Du kommer ikke til å bli utspurt om din tro. Det er en sak mellom deg og Gud. Du kan 
også følge undervisningen uten å måtte konfirmere deg, det kan være mange gode grunner 
til det. 

Hvem kan konfirmeres?
Alle døpte medlemmer av Den norske kirke, kan konfirmeres. Er du døpt i en annen kirke som 
døper i Faderen og Sønnen og Den Hellige ånds navn, og kan vise frem en dåpsattest, er også 
den dåpen gyldig. Er du ikke døpt, blir det avtalt et tidspunkt for dåp. 

Kirken i Odal inviterer  
til konfirmanttid

Den norske kirke i Odal
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Undervisningen
Presentasjonsgudstjenester I Sør-Odal gjennomføres i løpet av januar.
Presentasjonsgudstjenester i Nord-Odal:
Søndag 23. januar kl 11:00 i Mo Kirke
Søndag 30. januar kl 11:00 i Sand Kirke
 
Undervisning 20. februar i Strøm kirke og 20. mars i Sand kirke fra 12 til 19, og 24. april på ett
nærmere bestemt sted.
 
Fasteaksjon en kveld i uke 14.
 
Samtalegudstjenester i Sør-Odal i august/september.
Samtalegudstjenester i Nord-Odal:
Søndag 21. august kl 18:00 i Sand kirke
Søndag 28. august kl 11:00 i Mo kirke

Konfirmasjoner
4. september i Sand og 11. september i Mo, 18. september i Oppstad og Strøm
og 25. september i Ullern og Strøm.
I tillegg skal konfirmantene møte til 2 gudstjenester som ministranter.

Undervisningsalternativ 1. (Reiser da ikke på leir)
Møte i forbindelse med gudstjenestene Palmesøndag, Skjærtorsdag og Langfredag for under-
visning.
Også 1. påskedag for Nord-Odal.
 
Undervisningsalternativ 2. Leir.
Reiser da på leir i perioden 18.-22.juni.
 
Felles obligatorisk undervisning, uavhengig av ovennevnte alternativer:
20. februar i Sand kirke (11-16)
20. mars i Mo kirke (11-16)

Litt mer om leir.
I skrivende stund er vi stadig under påvirkning av koronasituasjonen og vi vet ikke hva fremti-
den bringer. Vi tar derfor sikte på å arrangere en egen leir for konfirmantene i Odal på Mesnali, 
men er åpne for at det kan bli en annen leir, arrangert av sentrale aktører. Pris pr deltager blir 
kroner 3000 inklusiv 4 overnattinger og transport. 
Vi vet at 3000 kroner er mye penger, men vi er opptatt av at økonomi ikke skal være en hind-
ring for å kunne være med på leir. Derfor er det fult mulig å få nødvendig støtte til hjelp. Ta 
kontakt med en av prestene for å få vite mer.

Påmelding
Dette skjer elektronisk her: https://minkirkeside.no/odal. Vær nøye.

Kontaktinformasjon
Har du spørsmål eller problemer, ta gjerne kontakt med oss.
Sokneprest i Ullern og Oppstad Anders Helset Eriksen: ae296@kirken.no 409 190 014
Sokneprest i Nord-Odal Morten Hagen Grindvoll: mg852@kirken.no 957 09 902
Kirkekontoret: postodal@kirken.no 62 97 88 20



I sommer, 19.-23. juni arran-
gerte vi felles konfirmasjons-
leir på Camp Sjusjøen (Mesnali)! 
Her var vi til sammen 37 konfir-
manter, og 10 ledere fra Utroli Lil-
lehammer i tillegg til 2 ansatte.  
Vi var veldig heldige med at le-
derne fra Lillehammer kunne 
være med på så kort varsel,  
dette fordi at vi slet litt med å få med 
oss nok folk.  Og blant annet takket 
være dette og mer, fikk konfirmantene 
våre et godt opplegg og en morsom 
leiropplevelse.
 
I løpet av dagen var vi igjennom for-
skjellige aktiviteter, undervisning, 
gruppeopplegg og fritid. Vi fikk også 
prøvd teambuilding løypa Soffa.  Sang, 
musikk, konkurranser og felleskap er 

også viktig, så på kveldene hadde vi 
felles samlingspunkter med show og 
kveldsavslutning med band. I løpet av 
dagene var vi da innom kampkveld, 
underholdningshow, quizkveld. Den 
siste kvelden var det konfirmantene 
selv som bidro. Der var det mange fine 
innslag med sang, dans og kahoot, 
men et av høydepunktet må sies å 
være når 2 av gutta dro frem klassike-
ren «Country Roads». Det tok av, med 
høy allsangfaktor! Leiren ble avslut-
tet med felles gudstjeneste i Mesnali 
kirke på onsdagen. Vi føler oss hel-
dige som kan dra på leir på Mesnali, 
i et fint område med gode fasiliteter.  
Vi gleder oss til leir neste år igjen (18.-
22.juni.), så håper vi på å få med oss 
mange kommende Milk-ere og ledere 
fra Odal. 

Gudstjeneste 
for førsteklasse
Søndag 21.08 hadde vi 2 skole-
startsgudstjenester. Det ble to 
fine opplevelser i både Strøm og 
Sand kirke. 

I Strøm var det ti og i Sand 
var det fire skolestartere som 
fikk utdelt hver sin 6 års bok. 
Skolestarterne, foreldre, fad-
dere, familiene og øvrige som 
var tilstede, fikk her være med 
på å feire en gudstjeneste spe-
sielt laget for 6-åringer, med fine 
salmer og liturgi og preken som 
passet dem.  

På 6-årsamlingen før gudstje-
nesten, ble det også rom for 
spørsmål og gode samtaler om 
kirka og dens innhold, og i til-
legg rakk vi en liten omvisning 
rundt i kirkerommet. I Strøm vil 
nok 6 åringene (og foreldrene) 
huske godt at de fikk prøve or-
gelet og at vi lekte gjemsel rundt 
kirka, mens i Nord var det ekstra 
spennende at de fikk bli med 
Rune kirketjener opp i tårnet. 

Konfirmantleir - endelig tilbake på 
Camp Sjusjøen 
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Unners`d dag 9-11 år
Sand kirke:  
Fredag 26.11 09:00- 15:00

Vi inviterer alle skoleelever i Nord-
Odal mellom 9 og 11 år til aktivitets-
dag i kirken. Denne dagen er det 
planleggingsdag på skolen. 
Derfor får elvene mulighet til å være 
med på en morsom dag med eksperi-
menter, gjenbruk, lek, fortellinger og 
musikk.
Vel møtt!

Lys Våken 11 år 
Sand kirke:  
Lørdag 27.11 til søndag 28.11 
Strøm kirke: 
Lørdag 20.11 til søndag 21.11

Lys våken - en spennende natt i kirken:
Denne helgen inviterer vi alle 11-årin-
ger til å overnatte i kirka fra lørdag 
kl. 18:00. I løpet av kvelden og natt til 
søndag skal vi bli litt mer kjent med 
kirka og utforske denne. Vi skal ha 
aktiviteter både inne og ute på kir-
kegården. Vi feirer også Lys Våken-
gudstjeneste søndag kl. 11.

KonfirmantReunion 
5. november inviterer vi de som har 
blitt konfirmert i år til å bli med på 
en kveld med morsomme aktiviteter, 
mat og mimring fra konfirmantleir og 
konfirmant-tid.

Vi synger de samme sangene, har 
leker, min-kampkveld og turneringer 
til minne om konfirmanttiden. Konfir-
mantreunion 2021 blir arrangert på 
fredag 5. november fra 18:00- 22:15 i 
Ullern Kirke. 

MiLK 2021/22
 - Et MiniLederKurs for deg som 

går i 10. og vil være med i kir-
kens ungdomsarbeid videre. 

 - Bli med som leder på konfir-
mantleiren på Camp Sjusjøen 
18.-22.juni. 2022, og flere an-
dre morsomme samlinger!

 - Vi prøver også å få til en sosial 
lederhelg med overnatting 
hvert semester.

 - Vi starter opp med samlinger i 
høst:

• 18.november 18:00-20:30: Opp-
startsamling og planlegging av 
Lys våken helg på kontoret

• 20.-21. november: Overnatting, 
filmkveld, praksis og leder-
samling i forbindelse med Lys 
Våken i Strøm kirke 

• 09.desember 18:00-20:30: 
Juleavslutning og planlegging 
av 2022 på kontoret.

Påmelding: 
Alle arrangementene (utenom guds-
tjenester) trenger påmelding senest 
2 dager før arrangementstart. Meld 
på https://minkirkeside.no/odal, eller 
send mail til eb993@kirken.no 

Høst 2021:  

Kommende trosopplæringstilltak
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Avslutningskonserten under festivalen 
Musikk ved Glomma er også i år med 
Strøm Vokalensemble. Her samles lo-
kale krefter innen klassisk musikk til 
flotte verker av Rossini og Verdi. 

Strøm vokalensemble og kantor Kristin 
Lydia Nesse inviterer deg til å høre et 
fantastisk stykke musikk fra en av his-
toriens største og mest innflytelsesrike 
operakomponister! Rossini selv, som 
pensjonerte seg fra operakomponerin-
gen mer enn 30 år tidligere, beskrev 
verket som sin inngangsport til Paradi-
set. 

Dette kirkemusikalske verket hadde 
sin uroppførelse i Paris 1864 og var 
skrevet på oppdrag fra greveparet 
Michel-Frédéric og Louise Pillet-Will, ti-
legnet grevinnen og uroppført ved inn-
vielsen av parets private kapell i Paris i 
mars 1864. Den franske tittelen «Petite 
Messe Solenelle» forklarer Gioachino 
Rossinis tilhørighet til Paris den siste 
tiden han levde.

Gioachino Rossini var 72 år gammel 
da han skrev messen. Etter en lang 
karriere som en av Italias mest feterte 
operakomponister, skrev han fra 1857 
en serie småstykker som han kalte 
«alderdomssynder» deriblant «Petite 
Messe Solennelle».

Selve tittelen viser Rossinis sans for 
humor og ironi; et verk på 70 minut-
ter er neppe «petit». De ulike satsene 
veksler mellom rolige kor – og solist-
partier og to massive fuger. Mange sier 
det også er det vakreste han skrev, og 
det betraktes dermed ofte som hans 
requiem.

Framføringen av messen hadde opp-
rinnelig en noe uvanlig besetning på 
1700-tallet med blandet kor, fire so-
lister, to klavér og harmonium. Det er 
denne versjonen du får høre i Strøm 
kirke.

I tillegg synger vokalensemblet O Pa-
dre nostro eller Pater Noster (Fader 
vår) av en annen operakomponist, 
nemlig Giuseppe Verdi. Dette verket 
er uten instrumental ledsagelse, men 
inderlig og vakkert som det meste fra 
denne mesterens hånd.

Tid og sted: Søndag 31. oktober kl 
1900, Strøm kirke
Billettpris kr 300.

Medvirkende:
• Dirigent: Kristin Lydia Ness
• Kor: Strøm vokalensemble
• Klaver 1: Berit Billingsø
• Klaver 2: Geir Henning Braaten
• Harmonium: Anders Hovind
• Solister:

• Katharina Kockum (sopran)
• Marianne Bye Granheim (mezzo-

sopran)
• Øyvind Ottesen (tenor)
• Christopher Pedersen (baryton)

Strøm Vokalensemble. Ensemblet har 
hatt en sentral rolle i de foregående 
festivalene Musikk ved Glomma. Koret 
består nå av 15 erfarne kor-sangere 
og er knyttet til Strøm Kirke. De synger 
hovedsakelig kirkemusikk skrevet for 
kor a cappella, men har også prosjek-
ter der de knytter til seg instrumenta-
lister. Koret har bl.a. samarbeidet med 
Georg Reiss og Ulf Nilsen, Holberg Ba-
rokk, Katharina Frogner Kockum, Nils 
Ole Oftebro, og sist harpisten Sidsel 
Walstad.

Strøm vokalensemble synger 
kirkemusikk i operastil.
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Korets initiativtaker og 

dyktige dirigent er Kris-
tin Lydia Nesse. Hun 

er utdannet kantor og 

kordirigent ved Norges 

musikkhøgskole og mu-

sikkhøgskolen i Stutt-

gart. Der studerte hun bl.a. med Harald 

Herresthal, Terje Kvam og Jon Laukvik. 

Sin hovedfagsutannelse i korledelse har 

hun også fra Norges musikkhøgskole 

med Grete Pedersen som hovedlærer. 

Kristin Lydia Nesse har arbeidet som 

kantor i bl.a. Nes på Romerike og Nord-

strand menighet, hvor hun også dirigerte 

Nordstrand kirkekor. Siden høsten 2004 

har hun vært ansatt som kantor i Sør-

Odal prestegjeld og nå kirkene i Oda-

len. Kristin har tidligere dirigert Glåmdal 

kammerkor og blir også å høre i Pergole-

si-konserten under årets festival.

Berit Billingsø er en all-

sidig pianist, og avsluttet 

i juni 2013 sin utøvende 

mastergrad ved Norges 

musikkhøgskole med 

strålende kritikker. Hun 

tok bachelor i utøving 

ved NMH i årene 2006-2010, med pro-

fessor Einar Steen-Nøkleberg som lærer. 

Mastergraden har hun tatt under veiled-

ning av professor Jens Harald Bratlie. 

Hun har også studert ved Sibelius-aka-

demiet i Helsinki (Finland) under profes-

sor Erik T. Tawaststjerna, og gjennomfør-

te høsten 2011 et studieopphold i Berlin 

(Tyskland) med Gabriele Kupfernagel, 

professor ved Hochschule für Musik 

”Hanns Eisler” .

Billingsø har sin opprinnelse fra Eidskog 

i Hedmark. Hun er ettertraktet både som 

solopianist og kammermusiker, og driver 

en bred frilansvirksomhet. Videre har 

Berit utdannelse i kirkemusikk og er kan-

tor i Vinger (Kongsvinger).

Geir Henning Braa-
ten, norsk pianist med 

lang karriere og en 

rekke plateinnspillin-

ger. I hjembyen gikk 

han i lære hos  Nicolai 

Dirdal  allerede som 

femåring, senere med  Robert Riefling, 

begge ved  Musikkonservatoriet i Oslo. 

I utlandet med franske  Yvonne Lefé-

bure, hos  Bruno Seidlhofer  i Wien og 

noen andre i Spania. Braaten debuterte 

i 1966 og har turnert over hele verden. 

Han har opptrådt i Hongkong radio og 

spilt med Tokyo Symfoniorkester. Geir 

Henning Braaten har samarbeidet med 

dirigenter som Moshe Atzmon, Aldo Cec-

cato, Mariss Jansons, Ken-Ichiro Kobay-

ashi  og  Walter Weller. Hans komplette 

utgave av Grieg avstedkom konserter 

med Royal Philharmonic Orchestra. Han 

har vært førsteamanuensis ved Norges 

musikkhøgskole og er nå bosatt på Slå-

stad i Sør-Odal. Geir Henning Braaten 

er initiativtaker til festivalen Musikk ved 

Glomma og aktiv i det lokale musikklivet.

Anders Hovind er 

utdannet ved NMH 

(kirkemusikkeksamen) 

og Musikkhøgskolen 

i Stuttgart (diplom i 

orgelspill). 

Siden 1989 har han 

vært organist i Greverud kirke, vært en-

gasjert av Kringkastingsorkesteret og av 

Den norske Opera, samt hatt konsert-

virksomhet i inn- og utland. 

Katharina Frogner 
Kockum er en svensk 

sopran bosatt i Norge. 

Hun har gitt en rekke 

konserter og medvir-

ket som solist med 

kor og orkestre både i 

Sverige og Norge. Kockum er utdannet 

ved musikkonservatoriet i Falun, Birka 

Folkhögskola og har solistutdannelse 

fra  Kungliga Musikhögskolan i Stock-

holm og Mariefredsakademin.]

Kockum har sunget Marit i Rune Lind-

ströms Himlaspelet og Maria i  Sound 

of Music, Magnolia i  Teaterbåten, Gril-

letta i Apotekeren av Haydn og Susanna 

i Figaros bryllup samt tolket rollen som 

Lady Billows i Brittens opera Albert Har-

ring, en samproduksjon med Kungliga 

Operahögskolan i Stockholm, og gjorde 

en betydelig rolle i operaen Der Zwerg 

i Israel. 

Mezzosopran og altsolist Marianne Bye 
Granheim fra Eidskog fullførte våren 

2015 sin bachelor i klas-

sisk sang til toppkarak-

terer. Hun har studert 

ved Griegakademiet i 

Bergen, under Hilde Ha-

raldsen Sveen. Høsten 

2020 fullførte hun sin 

mastergrad ved Norges Musikkhøgskole 

under professor Svein Bjørkøy med eget 

bestillingsverk fra Ragnar Søderlind. Ma-

rianne tar jevnlig undervisning hos Mari-

anne Beate Kielland, en av Skandinavi-

as ledende sangere og mezzosopraner.

Marianne arbeider med et bredt reper-

toar innen klassisk sang, som spenner 

fra sen middelalder og helt til ny musikk. 

Hun er en ettertraktet altsolist og har 

sunget mange av de største kirkemu-

sikalske verkene. På høstens program 

står blant annet Bachs h-moll-messe og 

juleoratorium, Händels Messias, Rossinis 

Petite messe solennelle, Thommesens 

Hemmelige evangelium og egne solo-

konserter. 

Øyvind Ottesen (tenor) 

er fra Herøy og har ut-

merket seg med sin 

sangstemme hele livet. 

Han har studert sang 

ved Universitetet i Sta-

vanger (tidligere musik-

konservatoriet) og har selveste Elisabeth 

Norberg-Schulz som sanglærer.

Christopher Skauen Pe-
dersen er en norsk  ba-

ryton  fra  Skjeberg  som 

har deltatt på konserter 

i Norge og utenlands.

Pedersen startet sin mu-

sikalske utdannelse i et kirkekor, og med 

pianotimer fra han var 8 år gammel. Han 

fullførte musikklinjen ved Greåker vide-

regående skole i 2005.

Han har sin bachelor i utøvende klas-

sisk sang fra  Norges musikkhøgskole  i 

Oslo. Pedersen har studert med blant 

andre professor  Håkan Hagegård, pro-

fessor  Einar Steen-Nøkleberg, og har 

videre deltatt på internasjonale master-

class innen lied-interpretasjon, samt pri-

vattimer utenlands.
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Pergoelsis Stabat Mater er et av de 
mest gripende mesterverkene innen 
klassisk musikk. Akkurat som Mozart 
som arbeidet med sitt Requiem på 
dødsleiet, skrev Pergolesi sitt verk 
bare noen uker før han selv mistet li-
vet i en alder av bare 26 år i 1736.
Verket han etterlot seg er så sterkt at 
det har berørt mennesker dypt inn i 
sjelen i århundrer.

Verket er skrevet for sopran, alt og 
orkester. Under konserten i Oppstad 
akkompagneres solistene av orgel 
og cello. Pergolesis Stabat Mater 
var et av de mest populære verk på 
1700-tallet. Den nåværende Oppstad 
kirke ble oppført i 1725. Når verket 
blir framført i dette rommet, er håpet 
at både musikk og rom skal oppleves 
like aktuelt for oss som lever i 2021 
som for de som levde på 1700-tallet.
Stabat Mater er en fin inngang til den 
stille uke som ligger rett foran oss. 
Teksten skildrer Marias lidelser under 
korsfestelsen av Jesus, og er et fast 
innslag i den katolske liturgien. Den 
framføres bl.a. på fredag før palme-
søndag.

Konsert i Oppstad kirke
onsdag 27. oktober kl 19.00

Billetter kr. 200,-. Betales på  
Vippsnummer 556317, 
eller kontant ved inngangen

Guro Evensen
 Hjemli (sopran)
født 1977, fra Vall-
set i Stange. Et-
ter musikklinja og 
parallelt store rol-
ler ved Hedmark 
Teater, studerte hun 
sang ved NTNU Musikkonservatoriet 
i Trondheim.I 2006 avla hun konsert-
diplom ved Schola Cantorum Basi-
liensis, Sveits. Hun arbeider nå som 
utøvende solist og ensemblesanger 
både i Norden og i Sveits og Tysk-

PERGOLESI: STABAT MATER
land. Hun har bl.a. vært solist i Bachs 
Johannespasjon i Kirchberg ved 
Zürich, på messer og kantater med 
Oslo Domkor, hun har hatt konserter 
med barokkmusikk og norske folke-
toner iTyskland, Bachs Juleoratorium, 
Johannespasjonen og Händels Mes-
sias med Hamar Domkor og Hof ora-
toriekor.Hun har også engasjementer 
i Nordic Voices, Det norske solistkor, 
Stavanger Barokk, Paulus Barokk og i 
koret til J.S.Bachstiftung i Sveits. Hun 
er en etterspurt pedagog og korleder, 
og driver med sin mann barokken-
semblet Nivalis. 

Marianne Kjellsdatter Bye Granheim 
(mezzosopran)
Marianne (alt/mez-
zosopran) fullførte 
sin mastergrad i 
klassisk utøvende 
sang ved Norges 
Musikkhøgskole 
høsten 2020 med 
eget bestillingsverk. 
Hun har studert med Svein Bjørkøy 
og Randi Stene og tar jevnlig under-
visning hos Marianne Beate Kielland.

I løpet av 2021 debuterer hun med 
Kringkastingsorkestret og gjester flere 
andre Østlands-baserte orkestre. Ma-
rianne synger solo- og kammerkon-
serter og arbeider med ensemblesang 
på toppnivå gjennom sitt engasjement 
som fast sanger i elite-ensemblet Det 
Norske Solistkor.  Som visesanger ar-
beider Marianne tett med profilerte 
musikere som blant andre Henning 
Sommerro og Sigmund Groven. Hun er 
også aktuell med duoen Bye & Spikke-
land sammen med pianist, sanger og 
låtskriver Maria Gilberg Spikkeland. 

Marit Johansen 
(1989) er en svensk 
cellist som bor og 
virker i Oslo. Hun 
er utdannet ved Det 
Kongelige Danske 
Musikkonservatori-
um, Barratt Due Mu-
sikkinstitutt og Norges Musikkhøgsko-
le. Etter studiene ble Marit nysgjerrig 
på kvinnelige komponister. Sammen 
med Niklas Sebastian Grenvik starter 
hun i mars 2021 Akerselva Kammer-
musikkfestival hvor første årets pro-
gram består av utelukkende kvinne-
lige komponister. 

Ved siden av kammermusikken vika-
rierer Marit i Kringkastingsorkestret, 
Operaorkestret (DNOB), Göteborgs 
Symfoniker og Arktisk Filharmoni. Ma-
rit er en av gründerne av strykekvar-
tetten Vulkan Quartet og driver siden 
høsten 2019 konsertserien Vulkan 
Concert Series sammen med dem. 

Kristin Lydia Nesse 
er utdannet kantor 
og kordirigent fra 
Norges Musikkhø-
skole, og Musikk-
høgskolen i Stutt-
gart.

Hun har vært kantor og kordirigent på 
Kolbotn, Nes på Romerike og Nord-
strand. Siden høsten 2014 har hun 
hatt sin kantorjobb i Odalen.  I tillegg 
til organistvirksomheten, har hennes 
fokus i hele hennes yrkeskarriere ret-
tet seg mot korarbeid. Hun har en rek-
ke større framføringer bak seg, Bach 
juleoratorium, Händels Messias, Mo-
zarts Requiem m.m., men trives i like 
stor grad med å jobbe med musikk 
skrevet for kor a capella.

De siste årene har hun bygget opp 
Strøm Vokalensemble tilknyttet Strøm 
kirke.
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I forbindelse med Bigde-pride, ble det 
også i år arrangert Regnbuemesse i 
Sand kirke.

I strålende vær ble Sand kirke så full 
som den får lov å være i disse pan-
demitider, og det var en flott messe, 
og både Nord-Odals sokneprest Mor-
ten Grindvoll og våre tidligere prester 
Thomas Tinglum og Anniken Urian-
stad «prestet». Kirken var vakkert 
pyntet i alle regnbuens farger.

Til inngang sang vi Håpstango ( nr 
479 i norsk salmebok) og til avslut-
ning sang vi Edvard Hoems vakre sal-
me; No stig vår song, vår takk til Gud 
for denne gode verd, ( nr 854 i norsk 
salmebok)

Anniken holdt en god «preike», hun 
snakket om at vi alle må få være slik 
vi er skapt og at vi er gode nok. Det 
er kanskje slik i dag at vi alle strever 
etter å bli så perfekte, og at idealet 
er veldig likt for alle. Dette gjør jo at 
mangfoldet i samfunnet blir litt mindre 
enn det kunne vært.

Nord-Odals egen Fredrik Sannerud 
sang sin selvkomponerte sang «Urett-
ferdig», og vi har fått lov å trykke tek-
sten på denne sangen. I forbønnen 
deltok flere fra menigheten.

Vi håper inderlig at vi også neste år 
kan arrangere dette – takk til komi-
teen for alt det arbeidet de har gjort !

Turid

Regnbuemesse i Sand kirke 
28. august 2021

URETTFERDIG
Husker du hva vi var ? Bestevenner helt fra vi 

var barn.

Fant på mye rart. Den gangen vi var nok, hadde 

tid.

Trodde du alltid ville bli.

Jeg hadde mye mer å gi.

Du kan si imot og aldri la meg vinne.

Du kan aldri snakke med meg noensinne igjen.

Du kan gjemme deg og bare sitte inne, 

men du kan aldri slette mine minner.

Det gikk feil, var det deg var det meg var det noe 

jeg sa?

Gjorde alt, passa på at du hadde det bra.

Du var den jeg stolte på, men nå er ord bare noe 

du sa.

Det går greit med meg, hva med deg? 

Du vil møte deg selv på vei ut døra, men det nyt-

ter ikke likevel.

Du var den jeg stolte på, men nå?

Det er så urettferdig.

Har forsøkt å forstå, men du er så vanskelig å 

nå ( å nå)

Og du bare går. Angrer du noen gang ?

Alt jeg sitter igjen med er en sang.

Håper du vil synge med engang.

Du kan si imot og aldri la meg vinne.

Du kan aldri snakke med meg noensinne igjen.

Du kan gjemme deg og bare sitte inne,

men du kan aldri slette mine minner.

Det gikk feil, var det deg var det meg var det noe 

jeg sa?

Gjorde alt, passa på at du hadde det bra.

Du var den jeg stolte på, men nå er ord bare noe 

du sa.

Det går greit med meg, hva med deg? 

Du vil møte deg selv på vei ut døra, men det nyt-

ter ikke likevel.

Du var den jeg stolte på, men nå?

Ja, det går greit med meg, hva med deg?

Var det bare mine feil at du gikk lei, lukket døra, 

gikk din egen vei?

Du var den jeg stolte på, men nå?

Det er så urettferdig. 
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Her er noen bilder fra åpen kirke i juli:
Den 1.juli var det Anniken og Trond som spilte.
Den 15. juli var det Morten som hadde kveldsbønn( tror det 
var det den 8. også)
Den 22.juli var jo minnegudstjeneste m/ tale av Lise.

Åpen kirke i Nord-Odal

50. års konfirmant-treff:

• Den 03.oktober inviterer Sand menighet  
til 50 års konfirmant-treff.

• Den 24. oktober inviterer Mo menighet  
til 50 års konfirmant-treff.

• I Oppstad menighet blir det 50 årskonfirmant- 
treff den 03.okt,

• I Ullern menighet blir det 50årskonfirmant-
treff den 10. okt.

• I Strøm menighet blir det 50årskonfirmant-
treff den 17.okt.

Vi hadde åpen kirke I Strøm fra 5. juli til 21. august.
Det ble ikke som forventet, vi får skylde på koronaen.
I 2019 hadde vi besøk av ca. 400 personer og vi håper å 
komme opp på det nivået igjen. Men, vi fikk da ryddet, malt 
inngangen til bårehuset og annet forefallende arbeid.

Men, vi savner sommerkonsertene i Strøm.

Menightesrådet/ Knut Brinck

Åpen kirke i Strøm
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1. oktober starter vår nye kantor opp sin tjeneste i Odalen. 
Iryna Grechaniuk kommer til oss etter 12 år i Folldal. Hun 
jobbet både som kantor og pianolærer ved Alvdal og Foll-
dal kulturskole. Hun er utdannet fra musikkhøyskolen i 
Ukraina og Oslo.
Iryna blir presentert nærmere med et intervju i juleutgaven.

Vi ønsker henne velkommen!

Søndag 8.august i Trøftsko-
gen kapell ble Kjell Svarstad 
takket for ett års vikartje-
neste som prest i Nord-Odal. 
Han ble overrakt blomster 
fra Mo og Sand menighets-
råd og ble takket spesielt for 
det arbeidet han la i å hjelpe menighetene med å få ferdig 
arbeidet med ny liturgi. Liturgien ble vedtatt på felles me-
nighetsmøte før advent 2020 og ble godtatt av biskopen. 
Seinere er den blitt litt korrigert.  

Eira

Einar Gelius har takket ja til stillingen som sokneprest i 
Strøm. I skrivende stund har vi ikke fått noen dato for til-
tredelse, men vi kommer tilbake med et fyldig intervju så 
snart Gelius er på plass.

Vi ønsker han velkommen!

Jeg vil bare si tusen takk for mange gode møter med folk 
i Odalen. 

11.juli hadde jeg min siste gudstjeneste som sogneprest i 
Strøm kirke, og 18.juli var det og fint å få ha gudstjenester 
i Sand og Oppstad med stab fra både Sør- og Nord-Odal 
begge steder. Veldig fint å få være to prester også-en fra 
nord- og en fra sør.

Det ble fine, og litt vemodige søndager. Tusen takk til 
menighetsrådet som snudde seg rundt midt i fellesfe-
rien, og takket meg av på siste gudstjeneste som sogne-
prest i Strøm kirke. Takk for gode ord, gaver, og nydelig 
sang fra Christin Thorsberg i Strøm og Jenny Brynjulvs-
rud i Oppstad. Bildet er del av et vakkert maleri laget 
av Berit Mæhlum. Det rommer gode og viktige ord som 
jeg tar med videre inn i en ny tjeneste som prostiprest. 

Takk til staben – Og stor takk til alle jeg har fått møte!

Jorunn Strand

Ny kantor

Takk til Kjell Svarstad

Ny prest i Strøm sokn

Tusen takk

Musikk, foredrag  
og salmesang
Onsdag 1. desember kl. 18.00

Mer info i neste menighets- 
blad, på nettsiden og facebook.

Sand kirke

Salmekveld



18  •  Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 3-2021

Torsdag 29. juli var det igjen duket 
for Olsok-feiring på Odalstunet. Med 
regn i lufta fikk vi i år komme under 
tak i det nye kaldlageret som er un-
der oppføring. Dette ga oss en litt 
rustikk ramme rundt Gudstjenesten 
med plankestabler rundt oss, men 
det gjorde ingenting når stemningen 
ellers var god. Med gode avstander 
klarte vi å få plassert de vel 50 men-
neskene som deltok under gudstje-
nesten, derav dåpsfølget til Veslemøy 
Holth Grønningsæter.

Anders Helset Eriksen forrettet og 
Cindy van der Leden ledet musikken 
på Odalstunets gamle orgel. Birgit 
Brinck gjorde stemningen ekstra flott 
med sin alltid fine solosang. Hun had-
de også en liten konsert etter gudstje-
nesten og mange ble igjen for å høre 
på dette. Representanter fra de tre 
menighetsrådene i Sør-Odal var med 
som medhjelpere og serverte kaffe 
og Totenkringler etter Gudstjenesten. 

Olsok på Odalstunet
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Søndag 29. aug. var det Eidskog som 
inviterte til Områdestevnet for NMS, 
Det Norske misjonsselskap, for Solør/
Vinger og Odal. Vi samlet oss først 
til gudstjeneste i Eidskog kirke hvor 
Janne Sannesmoen var liturg og ved 
orgelet satt kantor Lars Mensonides. 
Tidligere Malimisjonær Helge Vatne 
talte over dagens tekst fra Lukas 17, 
7-10 om «Unyttige tjenere» Det er 
nestekjærligheten som bringer Guds 
ord videre og det er misjon! 
  
Etter gudstjenesten kom vi til et fest-
pyntet Skotterud bedehus. Årsmøte 
ble ledet av Inge Walla. Årsmeldingen 
ble lest og godkjent. v/Kari H. Brøde-
rud

Valg
Inge Walla og Einar Vannebo går ut 
av styret.
Det nye styret består av Janne San-
nesmoen, Ole Erik Lindalen, Jostein 
Verpe, Morten Hagen Grindvoll, Kari 
Hov Brøderud, 
Vara: Thor Ringsbu og Solveig Delviken. 
Det nye styret konstituerer seg 15. 
sept.

Ole Erik Lindalen, nytt medlem av re-
gionstyret for NMS, orienterte om års-
meldingen for Regionstyret og nevnte 
at vårt Områdeutvalg er av de mest 
aktive i regionen.

Misjonsfesten hadde et allsidig pro-
gram og ble ledet av Thor Ringsbu

største byrdene, både når det gjelder 
å leve farlig og med fattigdom. Helge 
Vatne la vekt på radioarbeidet som 
drives med andakter og folkeopp-
lysningsprogram. Bekjempelse av 
kjønnslemlestelse, bibeloversettelse, 
leseopplæring og kosthold er andre 
viktige arbeidsområder. 

En diakonileder gir opplæring av 
unge lokale folk. De er med i prosjek-
tet «USE YOUR TALENTS» bruk dine 
talenter.

Det betyr å bruke alle våre ressurser, 
kunnskaper,  ferdigheter, det vi eier 
eller har tilgang til.

Sangduoen «Øss to» v/ Ivar Amund-
sen og Bjørn Håkon Langbrumoen 
gledet oss med gode sanginnslag og 
Grete Walla spilte til allsangen.

Helge Vatne holdt et interessant og 
engasjerende foredrag om NMS sitt 
arbeide blant Fulanifolket i Mali. Mali 
er et fattig land i Vest  Afrika som har 
store utfordringer, med uro og angrep 
fra muslimske grupper. Områdene i 
Nord-Øst er de farligste områdene i 
Mali. Her det 2 fulanimenigheter. En 
er bekymret for at fundamentalistiske 
muslimer inspireres til å oppnå det 
samme som Taliban nå i Afganistan.

De lokale kristne fulaniene bærer de 

En vakker søndag i  
misjonens tegn!

MISJON OG DIAKONI
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MISJON OG DIAKONI
Dette «Use your talents» programmet 
startet på Madagaskar i den gassisk-
luhterske kirke og har spredd seg til 
30 land, inkludert Norge.  Det dreier 
seg om bygging av veier og broer, 
drive skoler og helsesentra, veilede 
jordbruksproduksjon, ta vare på sko-
gen m.m. 

Et eks.er at folk  kan innbetale til en 
sparekasse og låne til investeringer 
til f.eks. skredderverksted, frisør, egg-
produksjon, grønnsaker etc.
Jes.43.19, Se jeg gjør alle ting nye, 
Guds ord er næring, vi må lære opp 
våre ungdommer og det må være 
rom for tilgivelse!

Helge Vatne poengterte at NMS har 
et godt samarbeide med andre krist-

ne organisasjoner og NORAD. 
Menighetene i Sør-Odal støtter pro-
sjekter i Mali.

Ole Erik Lindalen gav god orientering 
fra Regionstyret Øst, spesielt om Lil-
leborg kirke, den nye storstua til NMS 
i Oslo og regionen, og bruken av den.
Den skal bl.a. huse gjenbruksbutikk 
og det satses på noe utleie til andre 
menigheter. Det er planlagt åpning til 
nyttår og at de ansatte flytter inn føre 
jul.

Thor Ringsbu orienterte litt om NMS 
i dag bl.a. blir det inspirasjonssamlin-
ger i vår region 25. sept. Vi møtes på 
Mesnali.
3 jubilerende misjonsforeninger fikk 
slippe til med gode historier fra et 

langt liv i tjenesten. 
Sand misjonsforening 160 år, v/Eira 
Lindemark, 
Fjell og Thoner misjonsforening 145 
år, v/Undis Myhrer Berg 
Kongsvinger misjonsforening 150 år, 
v/Signe Opseth og Thor Ringsbu.

Mange ble behørig takket av leder 
Inge Walla. Han avsluttet i Område-
utvalget etter solid innsats i 11 år med 
stor takk v/ Ole Erik Lindalen.

Vi takker Gransbråten og Tollefsbøl 
kvinneforening  for gjestfriheten!

Ref. Kari H. Brøderud.

Nå blir det møter for alle aldre på Sa-
lem i Austvatn utover høsten.

Det ærverdige og koselige bedehu-
set holder åpne dører for både Søn-
dagsstreff, formiddagstreff,  basar, litt 
dugnad og utleie.

-Ja, nå blir det ulike aktiviteter frem-
over, smiler Marit Mælum som nylig 
har tatt over formannsvervet i Mo Nor-
misjon. -Og kanskje kan vi få til enda 
flere arrangement enn det vi har på 
blokka nå.  

Marit fortsetter med ordene: -I vinter 
da alt lå mer eller mindre i dvale, var 
vi en liten gjeng som samlet seg for 
å be sammen og lese spennende ord 
fra Bibelen. Det var utrolig huggalt og 
viktig midt i nedstengningen. 

-Det er et fantastisk fellesskap på Sa-
lem. Selv om gjennomsnittsalderen 
er god og høy,- så tenker vi at ved å 
starte med  Søndagstreff vil genera-
sjonene kunne møtes på tvers. Det er 
stor glede i det å møtes unge som el-
dre. Derfor vil Søndagstreffene invite-
re til et program og en profil  for alle.

-Vi trenger å møtes mer enn noen-
sinne, understreker Marit. - så alle 
er hjertelig velkomne.  Slik ser møte- 
planen ut med kaffe, brus og noe godt 
attåt. Det blir mye gladsang:

Søndagstreff 26. september kl 17:00 : 
Marit Mælum formidler fra Bibelen på 
en annen måte.

Søndagstreff 24. oktober kl 17:00: 
“Søstrene Krøll” synger, nydelige san-

ger og levendegjør Bibelen. 

Søndagstreff 28. november kl 17:00: 
Ikke helt i boks ennå, men følg med. 

Søndagstreff i Austvatn for alle generasjoner!

Nyvalgt formann i Mo Normisjon Ma-
rit Mælum ser fram til en spennende 
høst.
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MISJON OG DIAKONI

MADAGASKAR
«Mor og barn»  
prosjektet redder liv

«Mor & Barn»-helseprogrammet gir et 
variert helsetilbud gjennom fem pro-
sjekter fordelt over hele Madagaskar, 
samt ett i Nord Thailand. Felles fokus 
er forbedret helse for mødre og barn, 
og å redde liv.

Helsesenteret i Vorehe befinner seg 
i et avsidesliggende område på sør 
vestkysten av Madagaskar. Regnet 
har uteblitt i nesten tre år. Dette har 
negative innvirkninger på den økono-
miske situasjonen og helsen til famili-
ene. Helsesenteret tilbyr helsetilbud 
rundt svangerskap svangerskapskon-
troll, behandling ved urinveisinfek-
sjoner og malaria, økonomisk støtte 
ved fødsler og familieplanlegging. De 
nyfødte får et gavesett. Alt dette har 
ført til forbedret helse for mødre og 
barn, og uønskede svangerskap har 
blitt forhindret, spesielt blant de unge 
jentene.

Prosjektet Shalom tilbyr helsetjenes-
ter, hovedsakelig langs nord vest kys-
ten av Madagaskar. Her er flertallet 
av befolkningen muslimer. Gjennom 
aktiviteter som vaksinering kunne 
barnedødeligheten for barn under 
5 år bli redusert med 50 prosent. Si-
den flere kvinner ikke lenger føder 
hjemme, men i stedet oppsøker hel-
seinstitusjonene støttet av Shalom , 
kunne dødeligheten rundt fødsler bli 
redusert med 70%.

Shalom jobber også innen miljø. Folk 
lærer om sammenhengen mellom 

helse og miljø for å forhindre syk-
dommer og spredning av sykdommer. 
Folk blir motivert til å plante trær og 
ikke ødelegge skogen, slik at en kan 
motvirke konsekvensene av klima-
endringer, og sørge for at befolknin-
gen har rent drikkevann.

Når folk får hjelp fra kristne helsear-
beidere fører dette av og til at noen 
går over til den kristne troen. Slik var
det med en muslimsk kvinne, hvor pla-
centaen ikke kom ut etter fødselen. 
Først var det en tradisjonell helbreder 
som prøvde å hjelpe, men lyktes ikke 
med det. Til slutt ble kvinnen fraktet 
til klinikken ved Ankelilaly . En syke-
pleier ba for kvinnen og klarte å løs-
ne placentaen og få den ut. Deretter 
bestemte kvinnen seg til å bli kristen. 
En annen kvinne fikk store problemer 
ved fødselen av sitt ellevte barn. Igjen 
var det først tradisjonelle helbredere 
som prøvde å hjelpe moren og ba-
byen, men mislyktes. Til slutt brakte 
ektemannen den fødende til Shalom 
klinikken hvor jordmoren etter noen 
få minutter kunne forløse babyen og 
både moren og babyen overlevde. 
Familien bestemte seg for å bli lært 
opp i den kristne tro og bli døpt.

Remafi er aktiv innen helsearbeidet, 
hovedsakelig blant gravide kvinner. 
Prosjektet fokuserer først og fremst 
på landsbygda utenfor Antsirabe 
med oppfølging under svangerskap 
og fødsel. Her finnes det ikke helse-
sentre i nærheten og tidligere var det 
tradisjonelle jordmødre som bisto og 
hjalp de gravide så godt de kunne. På 
grunn av lovendringer får de tradisjo-
nelle jordmødrene ikke lenger lov til å 

hjelpe ved fødsler dette skal kun pro-
fesjonelle og utdannede jordmødre 
gjøre. Likevel spiller de tradisjonelle 
jordmødre fortsatt en viktig rolle. De 
oppfordres til å samarbeide med hel-
searbeidere og institusjonene, veile-
de de gravide og følge dem til helse-
sentrene. Tradisjonelle jordmødre er 
fremdeles viktige kontaktpersoner for 
gravide som ofte henvender seg først 
til dem.

Sonja Küspert

Hva gjør vi på  
Madagaskar?
Vi støtter kirken gjennom arbeid knyt-
tet til fattigdomsbekjempelse og kom-
petansebygging. Kirkens fokus på 
å bedre folks levekår skjer både på 
landsbygda og i byene. Et viktig ar-
beid er knyttet til landsbyutvikling i 
fire svært fattige landområder og om-
fatter landbruk, miljø, helse, utdan-
ning og kvinners rettigheter. I byen 
Antsirabe støtter vi kirkens arbeid 
blant de fattigste av de fattige gjen-
nom alfabetiseringskurs, matutdeling, 
yrkesopplæring, ungdomssenter og 
barnehjem. Mye av innsatsen skjer 
ved hjelp av frivillige. Vi støtter også 
kompetanseutvikling i kirken, teolo-
gisk utdanning og opplæring innen 
ledelse, økonomi og antikorrupsjons 
arbeid. Dette er særlig viktig for at 
kirken skal bli stadig mer selvstendig.



Kort til bruk 
i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret på 
Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster 
kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra  
arbeidet det er for dem og stå for dette salget.
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Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

TRONBØL GRENDEHUS
Holtvegen 11 på Tronbøl, Skarnes

UTLEIE:  
Finn Seterholen tlf. 48066282 eller 48227736.

Tronbøl Grendehus fikk en total renovering våren 2013 og fremstår 
nå som et flott grendehus som rommer inntil 45 personer og er 
velegnet til: møter, fødselsdager, konfirmasjoner og lignende. 
Se også Tronbøl Vel på facebook.

MINNEKORT
Bruk minnekort som  
kondolansehilsen
Da støtter du menighets- 
arbeidet i Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:
Slåstad, og Norli Skarnes, 
Parken

Fred             over Minnet

Når du trenger elektriker...
- Bygge nytt, bygge på eller bygge om litt
- Smarthus / Solcelle
- Elbillader
- Datanett, kabel-TV og fiber
- Brannalarmanlegg / Aspirasjonsanlegg

Snakk med oss!
Telefon: 629 74 149

Epost: post@odalelektro.no
www.odalelektro.no



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Yogamassasje

Silje tlf: 98 04 32 11
www.anahatayoga.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 

Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 3-2021  •  23

Jubileumsheftet til Ullern kirke 150 år,  
er å få kjøpt til kr 50,- på følgende 
steder:
• Skarnes gullsmedforretning og sølvsmie
• Odals innkjøpslag 
• Family Sports Club Skarnes
• Sparebank 1 Østlandet, Skarnes

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR



EXTRA SKARNES
Tlf: 62 96 11 22

skarnes.extra@coop.no
Åpent: 07 - 23
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...
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Tlf. 62 96 10 03   www.slobrua.no 

 

Stedet for små og store 
anledninger i livet. 

Barnedåp, 
konfirmasjon, bryllup, 

minnestund, m.m. 












                                    

Barnekoret i farta
Etter en lang sommerferie, startet Korskolen opp igjen øvelsene 
den 27.august.

Det er en flott gjeng med sangglade barn som er klare for en ny 
høst i koret. Noen «gamle» og noen nye medlemmer.

Høstens første prosjekt er å synge på Høsttakkefest i strøm kirke 
den 29.september. Vi gleder oss til å være med på å lage stor fest 
i kirken der vi takker for høstens grøde. Ekstra moro er det at 
også Storsjøkoret deltar på denne gudstjenesten. Så her blir det 
mye fin musikk!

Ellers blir det mulig å høre koret på Gudstjeneste for små og 
store i Ullern kirke den 17.november, og på Adventssang i 
Strøm kirke den 15.desember.

Gudstjeneste 
for små og 

store
Søndag 1. september var det gudstjeneste for små og store 
i Oppstad kirke. Det var dåp av fire små barn. Det var 
solosang ved Maren Nordheim Berg, og forsangerne ledet an 
på menighetssangen. Det var 130 mennesker i kirken denne 
dagen og vi var alle med på en bønnevandring. Det var fem 
ulike stasjoner man kunne gå til; døpefonten, lysgloben, man 
kunne knyte et armbånd rundt hånden for å tenke spesielt på 
èn person denne dagen, man kunne gi penger til menighetens 
arbeid i offerbollen og man kunne knele ved alterringen og bli 
velsignet. 

Alle som begynte i 1.klasse i høst og er medlemmer av Den 
norske kirke fikk brev med invitasjon til denne gudstjenesten. 6 
– åringene som møtte opp fikk en egen kirkebok. Menighetene 

i Sør-Odal synes det er fint å sette fokus på 1.klassingene og deres 
familier. For det er både kjekt og litt skummelt å begynne på 
skolen. Fokus var på at 1.klassingene er ”helt førsteklasses!” Og 
prekenen satte fokus på Guds kjærlighet til alle mennesker, og 
at vi igjen er gitt den gaven slik at vi kan være glade i hverandre, 
og bry oss om hvordan de andre i skolegården har det. Etter 
gudstjenesten var det kirkesaft.

Heldige og 
takknemlige
I  Sør-Odal er vi så heldige å ha en trofast gjeng med sangglade 
mennesker som stiller opp og synger på gudstjenester i alle de 
tre menighetene våre hele året. 

Dette er en stor og viktig frivillig oppgave som betyr enormt 
mye for at gudstjenesteopplevelsen skal bli så god som 
mulig. Derfor sendes med dette en stor og hjertelig takk til 
forsangergruppa!!

I ei tid der den nye liturgien fortsatt kjennes uvant for mange, 
gjør ei stødig sanggruppe på galleriet det mye enklere å henge 
seg på for menigheten. Snart kommer ny salmebok med mye 
kjent stoff, men også mye nytt. Da blir forsangergruppa, som 
alltid, til uvurderlig hjelp.

Å være med i forsangergruppa er helt uforpliktende. Man 
kommer når man har anledning, og man binder seg ikke til 
å komme på alle gudstjenester. Gruppa møtes vanligvis en 
times tid på forhånd for å øve salmer og liturgi.

Å være med i forsangergruppa er en kjempefin mulighet for 
å bli kjent med salmeskatten vår. Forsangergruppa er åpen 
for alle. Ingen forkunnskaper trengs. Har du lyst å bli med 
og synge, så er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
kantor Kristin Lydia Nesse.

Lykkelig Basseng

Lever

Åsen

Gi 
melk

Binde-
ord

Detektiv 
Varg ...

To 
like

Måned

Hvis
(engelsk)

Toalett

Sier kua

Tall

Mor

Hul

Ikke 
motsagt Aksje-

selskap

Midt i 
hjulet

Ekorn-
mat

Godt 
for 

helsen

Kald 
snop

Bildeboks

Ikke 
alene

Styrke

Berømt 
kineser

  Drikk

Tre like

 Ikke jeg

Fargelegg

Finn fem feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE
Tegning: Vera Tataro

Tegning:  Vera Tataro

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Finner du løsningsordet?

Gullivers 
julekryssord!

JULETREFESTER 2014
Velkommen til juletrefester på Skarnes menighetshus.

BARNE-JULETREFEST søndag 5. januar kl. 16.00. 
Barnekoret synger. Dirigent Kristin Nesse. Gang rundt 
juletreet, bevertning og utlodning.
Julenissen kommer på besøk!

JULETREFEST FOR VOKSNE  
tirsdag 7. januar kl. 18.00

Gang rundt juletreet, underholdning, bevertning og 
utlodning.

VELKOMMEN!

Fra barnemunn
Snart senker 

nakke seg... sang 
jente 4 år til Lucia 
sangen. Kanskje 

en slags  
påminnelse om 

julestria???

Ta kontakt: tlf. 900 73 780 
www.grontgrep.no

Hagedesign, beskjæring 
og vaktmestertjenester

Vi tilbyr planting og stell av graver.  Les mer på om hva vi tilbyr på

www.odalgravstellservice.no
Facebook: Odal Gravstellservice

Eller kontakt oss på telefon 90472425
E-post: odalgravstellservice@gmail.com
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God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer 900 23 986
Bjarne Flåseth  481 45 803
Øyvind Bråten  979 64 529 
Rune Nor  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no

Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

90x30 mm Kr 3000,- 4 utg i året 
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Tirsdagstreffet
Det er mange som venter på at Tirs-
dagstreffet skal starte opp igjen. Men, 
så lenge koronaviruset herje, må smit-
tevernet gå foran så ingen blir syke.
Så snart Solstua åpner i Mo bosenter, 
vil dere få beskjed.

Jeg ønsker dere alle en fin høst !

Hilsen Undis

Skyss og hjelp til stell av  
graver ved kirkene i Sør-Odal
Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det er et samarbeide 
mellom menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsforening og Norsk 
handicaplag Odal.
• Det satses på å bruke privatbiler
• Det blir mulighet for å handle planter
• Etter besøk på kirkegården setter vi av tid til en kaffekopp
• Ved ønske og behov vil frivillige følge opp med vanning
• Vi har utstyr til planting etc.
• Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
• Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 977 86 579,  

innen lørdag før aktuell dato.
• Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillige som kan avsette litt tid ved for-
skjellige anledninger:
• Hver tirsdag kl. 10.45 er det andakt på SOAS på avd. G ved 

prest og kantor. Her trenger beboerne hjelp til å komme til an-
dakten fra de forskjellige avdelingene. Vi møtes kl. 10.30 ved 
hovedinngangen.

• Hver søndag hjelper vi folk med skyss til kirken ved bruk av 
privatbiler.

• Skyss ved tilbud om hjelp til stell av graver ved oppsatte 
datoer, se egen informasjon.

Er det noen som ønsker å hjelpe til, kan de henvende seg  
til Karin Røkke tlf. 456 11 702 eller Kari H. Brøderud  
tlf. 977 86 579.
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Det er møter følgende onsdager  
kl. 12.00 i menighetssalen i Mo

15.september 

21.oktober

10.november

Julemesse fredag 26.november fra kl. 
13.00 – 17.00 med koronaforbehold.

Har du lyst til å være med i misjonsfo-
rening for Det Norske Misjonsselskap 
– NMS - er du hjertelig velkommen! 
Det er lurt å ta kontakt med en av oss 
i tilfelle vi bytter dag og sted. Ta med 
din egen matpakke og kopp!

Hilsen Undis Myrer Berg  
tlf. 917 26 863 og Eira Lindemark  
tlf. 995 28 506

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
høsten 2021

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Vi kan være behjelpelig med 
bevertning og servering ved min-
nesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt med 
vår pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

 
400,-    
200,- 

 
600,-   
300,- 

1.000,-   
500,- 

Hold fast
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 
18.00 –19.30 Følger skolens fridager. Fra 
3 år og oppover. Om noen voksne kunne 
tenke seg å gi oss en pose tomatsuppe, 
hadde vi blitt glade. Takk til dere som al-
lerede har gitt oss suppe, den kom godt 
med. Vi spiser tomatsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

«Bibel og samtale-
gruppe» 
Vi møtes på det nye kirkekontoret i  
«Pottenbygget» på Skarnes 1 gang i mnd.

Dette skal være uformelle sammen- 
komster hvor vi f.eks. tar for oss kommende  
søndagens tekster i bibelen og samtaler  
om de, og hva vi ellers måtte ha på 
hjertet!

Prest Anders Helset Eriksen er med oss.
Kaffe hører med! Tidspunkt: 17.30, dato: 
Se Glåmdalen under «Kalender/Det 
skjer» 

v/ menighetsrådene i Sør-Odal

Møteliste for høstens møter kommer i 
neste nummer.

Marit Mælum har tatt over som leder.

Mo normisjon  
ønsker alle  
en fin høst!

Hilsen Undis Myrer Berg

Mo normisjon høsten 2021
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SAND MENIGHET
Døpte:
Brage Sølna   
døpt i Sand kirke 04.07.2021
Milla Lundsbakken Ansmark 
døpt i Sand kirke 04.07.2021
Filip Bråthen   
døpt i Sand kirke 01.08.2021
Milèa Cassandra Nyland Døli 
døpt i Sand kirke 01.08.2021
Ellie-Marie Snekkerhaugen Moen 
døpt i Sand kirke 01.08.2021
Ole Alfred Karlsen  døpt 
i Trøftskogen kapell 08.08.2021
Lycke Sophie Nystrøm Kvisla 
døpt i Sand kirke 22.08.2021

Døde:
Jan Morten Heesbråten f. 1941
Ole Jonny Plassen f. 1967
Gerd Lerdalen  f. 1936
Aase Christoffersen f. 1926
Arne Elliot Johan Nessiøy f. 1927
Oddmund Torbjørn Breiby f. 1921
Olaug Viken Nygaard f. 1927
Kristine Haug f. 1936
Anna Trønes f. 1946

Vigde:
Viktoria Berger Kessler og Gabriel 
David Headington ble viet i Sand 
kirke 11.juni 2021
Nilab Salehi og Amund Martin Hol-
tet ble viet på Bukkeneset 07.au-
gust 2021

MO MENIGHET:
Døpte:
Viljar Christian Paulsen Luibregts 
døpt i Mo  30.05.2021
Guttorm Bergsødegård  
døpt i Mo kirke 20.06.2021
Peder Bækken Mobråten  
døpt i Mo kirke 20.06.2021
Benjamin Guttulsrud   
døpt i Mo kirke 15.08.2021

Døde:
Leif Mellemløkken f. 1932
Lisbeth Ragnhild Finstad f. 1933
Mari Hemstad f. 1930
Odd Jarle Sjøberg f. 1951
Eva Kullbråten  f. 1949
Torbjørg Grinden f. 1931
Vidar Skolbekken f. 1931

Slekters gang
Reidun Mangnesholen f. 1931
Reidun Nor f. 1937
Anne Wenche Bråten f. 1943
Kjell Haugen f. 1940
Ole Kristian Haug f. 1947

Vigde:
Josefine Breiby og Martin Raknes  
Holth ble viet på Jugramo 
10.07.2021
Britt Vestli og Andre Fiore Crister  
Marian ble viet i Mo kirke 
21.08.2021

OPPSTAD MENIGHET:
Døpte:
Sander Kvisla Halvorsen  
døpt i Oppstad kirke 30.05.2021
Emilie Larsen Østvik  
døpt i Oppstad kirke 20.06.2021
Veslemøy Holth Grønningsæter 
døpt på Odalstunet 29.07.2021
Adele Jakobsen Larsen  
døpt i Oppstad kirke 14.08. 2021
Jenny Østbye Kurverud  
døpt i Oppstad kirke 14.08.2021
Mikkel Aas Melsnes  
døpt i Oppstad kirke 15.08.2021
Oda Agnete Brenna  
døpt på Odalstunet 29.08.2021

Døde:
Nelly Skaarberg f. 1928
Margot Tømterud f. 1930
Knut Christian Høiby f. 1939
Lilly Kaspara Karlsen f. 1922

Vigde:
Silje Iren Solberg og Christian Moss 
ble viet i Oppstad kirke 26.06.2021
June Christine Kolstad og Lars Ve-
gard Håkelien ble viet på Odalstu-
net 28.08.2021

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Michelle Bakken Fjellstad 
døpt i Ullern kirke 12.06.2021
Frida Haugen Tovseth  
døpt i Ullern kirke 04.07.2021
Ludvik Henry Vivang Amundsen 
døpt i Ullern kirke 01.08.2021
Louie Martinsen   
døpt i Ullern kirke 01.08.2021

Døde:
Lilly Rudseter f. 1933
Kåre Hovland  f. 1933
Inger Lise Eidsten Svendsen f. 1946
Vidar Sagen f. 1934
Bjørg Sagen f. 1932
 
Vigde:
Jeanette Fjellheim Bakken og  
Robert Andre Fjellstad ble viet i 
Ullern kirke 12.06.2021

STRØM MENIGHET:
Døpte:
Andreas Disenbroen  
døpt i Strøm kirke 06.06.2021
Håkon Mellem Brøderud  
døpt i Strøm kirke 11.07.2021
Torkil Sætre   
døpt i Strøm kirke 21.08.2021
Gaute Mellem Amundsen 
døpt i Strøm kirke 22.08.2021
Theodor Hoff Røisland  
døpt i Strøm kirke 22.08.2021
Sandra Eriksen Leira  
døpt i Strøm kirke 28.08.2021
Frøya Rognhaug Sønsterud 
døpt i Strøm kirke 28.08.2021
 
Døde:
Vidar Lilleseth f. 1941
Lars Hoff f. 1959
Linn Kjersti Lie f. 1991
Ingrid Olaug Bekkevold f. 1934
Turid Bydal f. 1945
Berte Sigrid Aurom f. 1949
Elin Kristin Sand f. 1961
Jon Larsen f. 1946
Gunvor Marie Nilsen f. 1923
Tor Werner Bråten f. 1939

Vigde:
Marte Marie Nordal og André 
Veiberg ble viet i Strøm kirke 
03.07.2021
Marita Bråten og Tore Våset ble 
viet i Strøm kirke 07.07.2021
Emma Cecilie Sætre og Dennis 
Kristoffer Sætre ble viet i Strøm 
kirke 21.08.2021



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Søndag 10.10.2021  
20. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Mor-
ten Hagen Grindvol   
Ullern kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Johannes Øverbø   50 
årskonfirmanter

Torsdag 14.10.2021  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00   Natt-
verd Anders Helset Eriksen   

Søndag 17.10.2021  
21. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Njål Monstad
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Reidun Rakotonirainy    
50 årskonfirmanter

Torsdag 21.10.2021  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kvelds-
bønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)  Nattverd 
Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 24.10.2021  
22. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Njål 
Monstad Takkoffer til TV-aksjonen.   50 
års konfirmant-treff
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Anders Helset Eriksen   diakoniens dag, 
utdeling av 4årsbok til Hansen

Torsdag 28.10.2021  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn 
(kir.år, taize, I  Nattverd Morten Hagen 
Grindvoll 

Søndag 31.10.2021  
Reformasjonsdagen  
Oppstad kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Pål Sindre   
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Morten Hagen Grindvoll 

Søndag 07.11.2021  
Allehelgensdag  
Sand kirke. kl. 11:00    
Morten Hagen Grindvoll 
Strøm kirke. kl. 11:00    
Johannes Øverbø

Ullern kirke. kl. 11:00    
Anders Helset Eriksen  
Mo kirke. kl. 18:00    
Morten Hagen Grindvoll 
Oppstad kirke. kl. 18:00    
Anders Helset Eriksen   

Torsdag 11.11.2021  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Hver-
dagsmesse  Nattverd Anders Helset 
Eriksen   

Søndag 14.11.2021  
25. søndag i treenighetstiden  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Høy-
messe  Pål Sindre   
Trøftskogen kapell. kl. 11:00   Njål Mon-
stad -Skogens høstakkefest

Torsdag 18.11.2021  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kvelds-
bønn (kir.år, taize, Iona, NOS13)  Morten 
Hagen Grindvoll Pustehull

Søndag 21.11.2021  
Siste søndag i kirkeåret  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Njål 
Monstad 
Strøm kirke. kl. 11:00 Lys Våken  Dåp 
og nattverd Anders Helset Eriksen   lys 
våken-gudstjeneste 11 år

Torsdag 25.11.2021  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn 
(kir.år, taize, I  Nattverd Morten Hagen 
Grindvoll 

Søndag 28.11.2021  
1. søndag i adventstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Lys våken  Dåp og 
nattverd Vikar   lys våken-gudstjeneste 
11 år
Ullern kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Johannes Øverbø   

Søndag 05.12.2021  
2. søndag i adventstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Mor-
ten Hagen Grindvoll   
Oppstad kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Anders Helset Eriksen   

Søndag 12.12.2021  
3. søndag i adventstiden  
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Njål Monstad 
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Johannes Øverbø   

Søndag 19.12.2021  
4. søndag i adventstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp Njål Monstad 
Oppstad kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Johannes Øverbø   

Fredag 24.12.2021  
Julaften  
Oppstad kirke. kl. 13:00    
Anders Helset Eriksen   
Mo kirke. kl. 14:00    
Morten Hagen Grindvoll 
Ullern kirke. kl. 14:30    
Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 16:00    
Morten Hagen Grindvoll 
Strøm kirke. kl. 16:00    
Anders Helset Eriksen   

Lørdag 25.12.2021  
Juledag  
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Morten Hagen Grindvoll 
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Anders Helset Eriksen   

Søndag 26.12.2021  
2. juledag  
Nord-Odal sykehjem. kl. 11:00   Nattverd 
Morten Hagen Grindvoll 
Soas. kl. 11:00   Dåp og nattverd Anders 
Helset Eriksen   

Tirsdag 28.12.2021  
Trøftskogen kapell. kl. 17:00   Morten 
Hagen Grindvoll   Juletrefest

Fredag 31.12.2021  
Nyttårsaften  
Trøftskogen kapell. kl. 16:00   Nattverd 
Morten Hagen Grindvoll

Gudstjenesteliste


